
UCHWAŁA NR 41/239/2016
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu 
Starogardzkiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118), Uchwały  nr XII/80/2015 
Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok, Zarząd Powiatu 
Starogardzkiego uchwala co następuje:

§ 1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; oraz w zakresie 
dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela 
dotacji na projekty z budżetu Powiatu Starogardzkiego w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2016 roku w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Regionu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 0D46E1E3-61BE-4A17-91D7-D6D4BF479545 Strona 1 z 4

http://www.powiatstarogard.pl/
http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik do Uchwały Nr 41/239/2016

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Wykaz organizacji pozarządowych, które uzyskały dotację na cele publiczne związane z realizacją
zadań Powiatu Starogardzkiego w ramach otwartego konkursu ofert 2016 r.

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana

Status oceny Liczba 
punktó

w

Kwota 
dofinansowania

1. VI Memoriał Zbigniewa Rompy     
Mecz bokserski Polska 

(Beniaminek 03 - Niemcy 
Boxteam  Hanse Wismar)

Klub Sportowy Beniaminek 03

2 500,00 zł Pozytywna 47,60 2 500,00 zł

2. Powiatowe Zawody Jeździeckie              
w Skokach przez Przeszkody               

o Puchar Starosty 
Starogardzkiego

Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkól 

Rolniczych CKP w Bolesławowie

1 600,00 zł Pozytywna 47,40 1 600,00 zł

3. Organizacja i Prowadzenie IX 
edycji Biegu Czterech Jezior

Stowarzyszenie Aktywni 
Kociewiacy

4 000,00 zł Pozytywna 47,40 4 000,00 zł

4. Dzień Dziecka w Osieku
Stowarzyszenie Dobry Brat, Osiek 

12, 83-221 Osiek

6 000,00 zł Pozytywna 47,20 6 000,00 zł

5. V Pomorskie Dni Kontrabasowe
Stowarzyszenie Kultura Kociewia

5 800,00 zł Pozytywna 47,00 5 600,00 zł

6. Pięć dróg. Krajobraz kulturowy 
Skórcza i okolic

Towarzystwo Przyjaciół Skórcza      
i Ziemi Kociewskiej

4 000,00 zł Pozytywna 46,60 4 000,00 zł

7. Rozwój pasji sportowych -  
HUBERTUS 2016

Fundacja "4 Horses"

2 300,00 zł Pozytywna 46,20 2 000,00 zł

8. U NAS NA KOCIEWIU
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Pinokio"

3 850,00 zł Pozytywna 44,80 3 050,00 zł

9. Czuję, widzę, słyszę, ratuję - 
szkolenia z pierwszej pomocy dla 

uczniów szkół 
ponadgimnazjalnychpowiatu 

starogardzkiego
Fundacja Szpitala Św. Jana

4 543,00 zł Pozytywna 44,20 4 000,00 zł

10. Sejmik ekologiczny
Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkół 

Rolniczych CKP w Bolesławowie

1 600,00 zł Pozytywna 43,80 1 600,00 zł

11. XIII Biegi im. ks. Kanonika 
Stanisława Peplińskiego

Uczniowski Klub Sportowy 
,,Szlachta''

3 910,00 zł Pozytywna 43,80 2 500,00 zł

12. Ogólnopolska Spartakiada 
Wiejskich Kobiet - zawody                

5 500,00 zł Pozytywna 43,40 4 000,00 zł

Id: 0D46E1E3-61BE-4A17-91D7-D6D4BF479545 Strona 2 z 4



i wystawa pamiątek sportowych 
naszych dziadków

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
"SportFAN"

13. XIV PIKNIK SPORTOWY 
MARSZ PO ZDROWIE 

(12.06.2016r.)
UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY DRZEWIARZ 
OSIECZNA

4 000,00 zł Pozytywna 43,40 2 000,00 zł

14. Młodzieżowy Dzień Kultury 2016
Stowarzyszenie Nie Ma Lipy

2 200,00 zł Pozytywna 43,40 2 000,00 zł

15. Turniej Kreatywności  i 
Przedsiębiorczości „Business 

Weekend 2016”
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wspierania Inicjatyw Badawczych 
"Fibula"

4 815,00 zł Pozytywna 43,40 3 000,00 zł

16. XI Impreza na Orientację 
SZAGO

Uczniowski Klub Sportowy 
Włóczykij

3 000,00 zł Pozytywna 43,00 2 000,00 zł

17. Festyn Integracyjny z okazji 
Dnia Godności Osoby                      
z Niepełnosprawnością 

Intelektualną pt. „Razem 
możemy więcej" 20-Lecie 
istnienia  PSOUU Koło w 

Skarszewach
Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Skarszewach

6 000,00 zł Pozytywna 42,40 4 000,00 zł

18. NA ŻAGLACH BEZ BARIER
Stowarzyszenie "ONI - Osieckie 

Noce Integracyjne"

2 405,00 zł Pozytywna 42,40 1 900,00 zł

19. XXV Kociewski Konkurs 
Plastyczny na Najciekawszą 
Szopkę Bożonarodzeniową
Kociewskie Stowarzyszenie 
Edukacji i Kultury "ognisko"

5 625,00 zł Pozytywna 42,40 2 500,00 zł

20. MISTRZOWIE MORZA 
KOCIEWSKIEGO

UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY KAŁĘBIE W 

OSIEKU

6 000,00 zł Pozytywna 42,20 3 500,00 zł

21. Popularyzacja akrobatyki 
sportowej w powiecie.

Uczniowski Klub Sportowy " 
Kociewie"

3 000,00 zł Pozytywna 42,20 1 800,00 zł

22. Future is coming
Future Is Coming

5 000,00 zł Pozytywna 41,60 2 000,00 zł

23. Podtrzymywanie                              
i upowszechnianie tradycji 
narodowej , pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej
Szwadron Kawalerii Im.2 Pułku 

Szwoleżerów Rokitniańskich

6 000,00 zł Pozytywna 41,20 5 000,00 zł

24. "Zajączek" - zawody pływackie 
dla dzieci klas trzecich szkół 

podstawowych.

1 120,00 zł Pozytywna 41,20 1 000,00 zł

Id: 0D46E1E3-61BE-4A17-91D7-D6D4BF479545 Strona 3 z 4



Uczniowski Klub Sportowy 
Ósemka w Starogardzie Gdańskim.

25. 19. Kociewsko-Borowiacki Rajd 
Rowerowy

Lokalna Organizacja Turystyczna 
Kociewie

2 900,00 zł Pozytywna 41,20 1 700,00 zł

26. Przegląd Gwary Kociewskiej 
"Kociewski Skowrónek" 2016

Stowarzyszenie Aktywne Kociewie

5 000,00 zł Pozytywna 41,00 4 000,00 zł

27. Kociewskie Kajakowe Zawody 
na Orientację "Kayak 

Orienteering Challenge 2016" 
wraz z organizacją Finału 
Pomorskiej Ligi Imprez na 

Orientację "OrientLiga 2016"
Kociewski Klub Turystyczny

3 454,00 zł Pozytywna 41,00 2 000,00 zł

28. VIII Memoriał Siatkarski 
Macieja Olszewskiego

Starogardzki Klub Sportowy

5 000,00 zł Pozytywna 40,80 3 500,00 zł

29. ONI - aktywni, bezpieczni, 
zdrowi!

Stowarzyszenie "oni - Osieckie 
Noce Integracyjne"

3 950,00 zł Pozytywna 40,60 2 000,00 zł

30. 1. Kociewsko-Kaszubski Rajd 
Rowerowy

Lokalna Organizacja Turystyczna 
Kociewie

2 200,00 zł Pozytywna 40,60 1 600,00 zł

31. „Jajo duże, prawie w chmurze” – 
Skarszewy u Guinnessa

Parafia p.w. Św. Maksymiliana 
Marii Kolbego w Skarszewach

5 000,00 zł Pozytywna 40,40 3 000,00 zł

32. Amazonka w zgodzie z naturą, 
ćwiczenia w lesie, integracja 

grupy kobiet, wiedza na temat 
regionu kaszubskiego.

Starogardzkie Stowarzyszenie 
Kobiet z Problemami 

Onkologicznymi "Amazonka"

3 513,00 zł Pozytywna 40,20 2 500,00 zł

33. Rozpoczęcie sezonu żeglarskiego 
na Kociewiu

Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Gdańska, Hufiec 

Starogard Gdański

4 460,00 zł Pozytywna 40,20 1 500,00 zł

34. Motylówka - hotel i jadłodajnia 
dla lokalnych gatunków motyli.

Starogard 2030

6 000,00 zł Pozytywna 39,60 3 000,00 zł

35. "Sztuka jest w nas"- warsztaty 
filcowania na Kociewiu

Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty 
Kociewia

5 210,00 zł Pozytywna 38,80 2 000,00 zł

36. Puchar Polski w Speedcubingu - 
Kaliska Open 2016

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych w Gminie Kaliska

3 400,00 zł Pozytywna 38,40 1 650,00 zł

Id: 0D46E1E3-61BE-4A17-91D7-D6D4BF479545 Strona 4 z 4




